
Kontakty: www.sportovniobchod.cz, E-mail: info@sportovniobchod.cz, Tel.: +420 608 635 088

www.sporotvniobchod.cz

Aktuální ke dni tisku: 08.05.2025 16:21

Dámské Termo triko Hi-Tec Lady Rico vel. S

Cena: 328,- Kč
Dostupnost: Skladem varianty
  
Kód zboží: LRico_x
Výrobce: HI-TEC
Kategorie: Termoprádlo trička

Dámské Termo triko Hi-Tec Lady Rico vel. S
Dámské elastické bezešvé termo triko s dlouhým rukávem Hi-Tec Lady Rico je díky bi-komponentní struktuře (DryTex uvnitř, Tectel zvenku) schopno okamžitě
uvolnit vlhkost do vnějších vrstev tkaniny.
Termoprádlo je nezbytnou součástí výbavy každé milovnice zimních aktivit a sportů. Při správném výběru se stane vaší druhou kůží, která se postará o správnou
tělesnou teplotu. Termo triko je vyrobeno z příjemného na dotek, elastického materiálu s plochými švy, který neomezuje v pohybu, což navíc zvyšuje komfort nošení.
Perfektně přilne k tělu, zajistí tepelný komfort a odvádí vlhkost!

Technický popis:
- termoaktivní inovativní bezešvé prádlo
- materiál: 60%polyester/36%nylon/4%Elastan
- barva: černo/fialová


